拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、来る 2023 年 1 月 13 日から開催されます、東京オートサロン 2023 に出展致しま

す。デモカーには、今年度Ｄ1グランプリにて、弊社 Formula Xダンパーを装着、活躍され

ました、TEAM 紫 TOPTULワンビアを展示。

モータースポーツ関連商品及びライティング商品の新商品や、開発中商品を展示致します。

来場者プレゼントもご用意しております。皆様のご来場をお待ちしております。

                                       敬具

記

【開催場所】

幕張メッセ（日本コンベンションセンター）

千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1

【開催日程】

1月 13日（金） 9:00～19:00（業界＆報道関係者）

         9:00～14:00 サイレントタイム

         14:00～19:00 一般特別公開【予定】

1月 14日（土） 9:00～19:00（一般公開日）

1月 15日（日） 9:00～18:00（一般公開日）

【ブース場所】

西ホール 317 ※日産自動車様の向い NAPAC合同ブース内

TOKYO AUTO SALON 2023 出展のご案内

R4/ 12/5  NO.2022－0028

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721